PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2013 г.
01-2325-а
от __________________________ № _________
	О публикации информационного сообщения в газете «Трудовая слава» и обнародовании информационного сообщения на официальном сайте Тихвинского района при предоставлении земельных участков на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

	21, 0800 ОБ

На основании статей 29, 30, 30.1, 34 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 №136-ФЗ; Положения о распоряжении земельными участками на территории Тихвинского района и Положения о земельной комиссии Тихвинского района в новой редакции, утвержденных решением совета депутатов Тихвинского района от 26 декабря 2012 года №01-381, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать в газете «Трудовая слава» сообщение о приеме заявлений о предоставлении в аренду:

- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, деревня Теплухино, участок 8А, ориентировочной площадью 1458 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, Садоводческое товарищество «Галант», участок 36, ориентировочной площадью 687 квадратных метров, для садоводства;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, площадка Усадьба РТС, у дома 3, ориентировочной площадью 192 квадратных метра, для ведения огородничества;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Свирь, улица Луговая, 5, ориентировочной площадью 1772 квадратных метра, для индивидуального жилищного строительства;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Овинцево, улица Радужная, 9П, ориентировочной площадью 600 квадратных метров, для индивидуального садоводства;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Новая, улица Привольная, 11А, ориентировочной площадью 1100 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Новая, улица Привольная, 8А, ориентировочной площадью 754 квадратных метра, для ведения садоводства и дачного хозяйства;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Великая Нива, 20, ориентировочной площадью 2500 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ориентировочной площадью 380 квадратных метров, для ведения огородничества;
- земельный участок по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, улица Береговая, 45, ориентировочной площадью 1500 квадратных метров, для индивидуального жилищного строительства.

2. Сообщение о предстоящем предоставлении земельного участка ориентировочной площадью 640 квадратных метров для строительства газопровода среднего давления ориентировочной протяженностью 128 метров от существующего газопровода среднего давления, проходящего вдоль проезда Кошевого в южном направлении до дома 51А 1 микрорайона города Тихвина.
3. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 03 июня 2013 года №01-1499-а «О публикации информационного сообщения в газете «Трудовая слава и обнародовании информационного сообщения на официальном сайте Тихвинского района при предоставлении земельных участков на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», исключив из пункта 1 абзац 4. Решение об исключении опубликовать в газете «Трудовая слава», а также исключить из перечня земельных участков, размещенного на официальном сайте Тихвинского района http://tikhvin.org.

4. Разместить сообщение на официальном сайте Тихвинского района  http://tikhvin.org.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района.
Глава администрации

      К.Б.Полнов

Т.Э. Веселова
77803
СОГЛАСОВАНО:

	И.о.зав. отделом земельных отношений

	С.Е. Ушакова

	Председатель КУМИ

	И.В. Притула

	Зав.  юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Зам. главы администрации

	Е.А. Рафаленок

	Зав. общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

	#G0Дело
	1

	Отдел архитектуры
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Администрация Мелегежского сельского поселения
	1

	Администрация Коськовское сельского поселения
	1

	Администрация Цвылёвского сельского поселения
	1

	Администрация Ганьковского сельского поселения
	1

	ИТОГО:
	8